
Прилог бр. 3
РЕЦЕНЗИЈА
НА РАКОПИСОТ „________________“ ОД АВТОРОТ/-ИТЕ ___________________________
Врз основа на Одлуката на Наставно-научниот совет на _____________, бр._____, за членови на Рецензентската комисија за рецензирање на учебникот ____________ од авторот/-ите: __________, наменет за студентите на _____________ (назив на единицата), за предметот/-ите ___________________________, избрани се ______________________ и ______________________________.
По добивањето на ракописот и неговото детално разгледување и анализа, до Наставно-научниот совет на ___________________________ во Скопје, рецензентите го поднесуваат следниов

    ИЗВЕШТАЈ
I. Општ дел
Основни податоци за ракописот
	Назив на ракописот:
	

	Назив на предметната програма:
	

	Назив на студиската програма:
	

	Фонд на часови и ЕКТС-кредити (доколку ракописот е наменет за повеќе предмети, да се наведат сите предмети):
	

	Предметот _______________ на _________ факултет е ____________ (изборен/задолжителен) предмет со фонд на часови ______, број на ЕКТС-кредити ____ и се слуша  во ______ семестар.

	Реден број на изданието:
	прво издание/__ издание (се разликува од претходното  издание ____ %)

	Општи податоци за ракописот:
	Ракописот кој е предаден на рецензија содржи _____ страници (формат ___), напишани на компјутер, со големина на фонтот  __. Текстот е поделен во ___ поглавја (вклучувајќи ја литературата) и содржи ___ слики и ___ табели.


                         РЕЦЕНЗЕНТИ
1. Проф. д-р 

2. Проф. д-р

II. Посебен дел од рецензентот:_______________________

	Краток опис на содржината:
	

	Оцена за усогласеноста со предметната програма:
	

	Предлози за потребни корекции:
	

	Оцена на ракописот:
	

	Категоризација:
	учебник/учебно помагало/скрипта

	Заклучок со предлог за оправданоста за објавување:
	Ракописот кој е предаден на рецензија содржи _____ страници (формат ___), напишани на компјутер, со големина на фонтот  __. Текстот е поделен во ___ поглавја (вклучувајќи ја литературата) и содржи ___ слики и ___ табели.


Врз основа на изнесеното, чест ми е и задоволство овој ракопис да го поддржам и да го предложам да се отпечати како ______ по предметот __________, примарно наменет за студентите на _______ факултет.
Во __, ____ година
РЕЦЕНЗЕНТ
Проф. д-р 
II. Посебен дел од рецензентот:_______________________

	Краток опис на содржината:
	

	Оцена за усогласеноста со предметната програма:
	

	Предлози за потребни корекции:
	

	Оцена на ракописот:
	

	Категоризација:
	учебник/учебно помагало/скрипта

	Заклучок со предлог за оправданоста за објавување:
	Ракописот кој е предаден на рецензија содржи _____ страници (формат ___), напишани на компјутер, со големина на фонтот  __. Текстот е поделен во ___ поглавја (вклучувајќи ја литературата) и содржи ___ слики и ___ табели.


Врз основа на изнесеното, чест ми е и задоволство овој ракопис да го поддржам и да го предложам да се отпечати како ______ по предметот __________, примарно наменет за студентите на _______ факултет.

Во __, ____ година

Рецензент
Проф. д-р 
